

FEC 40/2017 - RICHIESTA DI PREVENTIVO PER L'ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO DI CONSULENZA TECNICA DI PARTE PER REGIONE LOMBARDIA INNANZI ALLA CORTE D'APPELLO DI MILANO SEZ. LAVORO - R. G. N. 1686/2014

Risposte a quesiti

Domanda 5.

Non è stato pubblicato il quesito che il Tribunale ha affidato al CTU. Senza quello è molto difficile valutare il quadro. Altra cosa: è stato limitato il bando alle lauree in medicina. Normalmente però anche gli psicologi - con specifica formazione forense - si occupano di psicologia giuridica. Il bando è aperto anche gli psicologi?

Risposta 5.

Si veda risposta al quesito 3.

La laurea prevista è esclusivamente in medicina.